
FRAMELESS FAM

0.0

1.0

1.5

0.5

2.0

2.5

3.0

3.5

0.0 5.0 10.0 20.015.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0

E

L

Qstp(CFM)

Ps
tp

(m
m

Aq
)

M

无框架-四角支架
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马达可选功能列表 （Available Functions）
1.马达保护  （Moto protection）

2.信号输出  （Signal out put）

3.调速方式  （Speed control mode）

风扇单重：45g（weight：45g)
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风扇P-Q曲线 Fan performance curve 尺寸图 DIMENSIONS DRAWING 

型号 轴承 工作电压 启动电压 电流 功率 转速 风量 风压 噪音
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